
ZARZĄDZENIE NR 422.2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie projektów uchwał pod obrady XXXVII sesji Rady Gminy 
Brańsk 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXVII sesji Rady Gminy Brańsk 
projekty uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego opracowania 
i wdrożenia strategii IIT Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia; 

2) udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej         
w Bielsku Podlaskim na zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej             
w 2023r.; 

3) przekazania w 2023 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu pożarniczych samochodów ratowniczo-gaśniczych dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim 

4) udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup autobusu 

5) zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

§ 2. 1. Upoważnia się, Panią Elżbietę Janinę Szymańską Sekretarza Gminy do 
przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 
1 pkt 1-4  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

3. Upoważnia się, Panią Annę Wiśniewską - Skarbnika Gminy do 
przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w §1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 2



Projekt 
 
z dnia  19 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/.../2023 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 
opracowania i wdrożenia strategii IIT Partnerstwa Południowo-

Wschodniego Podlasia 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 i art. 8 ust. 2a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Brańsk wyraża zgodę na zawarcie porozumienia 
z jednostkami samorządu terytorialnego wchodzącymi w skład Partnerstwa 
Południowo-Wschodniego Podlasia, wskazanymi w ust. 2 w celu opracowania 
i wdrożenia-w oparciu o dokumenty wypracowane w ramach projektu „Wstępny 
projekt strategii-dokument opracowany na zlecenie i wsparciu finansowym 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w ramach zadania: Usługa 
doradcza polegająca na przygotowaniu Strategii Terytorialnej wraz z pakietem 
projektów kluczowych dla obszaru Partnerstwa Poludniowo-Wschodniego 
Podlasia" - strategii IIT Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia. 

2. W skład Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia wchodzą: Miasto 
Bielsk Podlaski, Gmina Bielsk Podlaski, Miasto Brańsk, Gmina Brańsk, Gmina 
Boćki, Gmina Orla, Gmina Rudka, Gmina Wyszki, Miasto Hajnówka, Gmina 
Hajnówka, Gmina Kleszczele, Gmina Białowieża, Gmina Czeremcha, Gmina 
Czyże, Gmina Dubicze Cerkiewne, Gmina Narew, Gmina Narewka, Miasto 
Siemiatycze, Gmina Siemiatycze, Gmina Dziadkowice, Gmina Grodzisk, Gmina 
Mielnik, Gmina Milejczyce, Gmina Nurzec-Stacja, Gmina Perlejewo, Gmina 
Drohiczyn, Gmina Michałowo, Gmina Gródek, Powiat Bielski, Powiat Hajnowski, 
Powiat Siemiatycki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9FDD17-2346-401E-A0C4-7CE8B80040A8. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9FDD17-2346-401E-A0C4-7CE8B80040A8. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

 
          W dniu 28 kwietnia 2021 roku przez jednostki samorządu terytorialnego, 
o których mowa w § 1 ust. 2, został podpisany list intencyjny mający na celu 
zawarcie Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia na potrzeby 
przygotowania Strategii terytorialnej wraz z pakietem projektów kluczowych. 
W wyniku realizacji działań określonych w liście intencyjnym z dnia 28 kwietnia 
2021 roku został opracowany projekt strategii terytorialnej Partnerstwa 
Południowo-Wschodniego Podlasia, spełniający wymagania, o których mowa 
w art. 28 i art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 
i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 
potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej. 
Wyżej wymieniony dokument jest wstępnym projektem strategii i został on 
opracowany na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 
w ramach projektu „Wstępny projekt strategii – dokument opracowany na 
zlecenie i wsparciu finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego w ramach zadania: Usługa doradcza polegająca na przygotowaniu 
Strategii Terytorialnej wraz z pakietem projektów kluczowych dla obszaru 
Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia.” przez PCG Polska Sp. z o. o., ul. 
Fabryczna 17, 90-344 Łódź. 
Projekt strategii terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia, 
zawiera m.in. syntezę diagnozy Partnerstwa wraz z analizą problemów, potrzeb 
i potencjałów rozwojowych, w tym wzajemnych powiązań gospodarczych, 
społecznych i środowiskowych, cele strategiczne ze wskazaniem wykorzystanego 
podejścia zintegrowanego, oczekiwane wskaźniki rezultatu i produktu, listę 
projektów realizujących cele strategiczne wraz z informacją na temat sposobu 
ich wskazania i powiązania z innymi projektami oraz opis procesu zaangażowania 
partnerów społeczno-gospodarczych. Projekt strategii terytorialnej Partnerstwa 
Południowo-Wschodniego Podlasia nie został przyjęty przez sygnatariuszy listu 
intencyjnego. 
Porozumienie powiatowo-gminne, na którego zawarcie zgoda jest udzielana 
niniejszą uchwałą jest kolejnym aktem, po podpisanym w dniu 28 kwietnia 
2021 roku liście intencyjnym, regulującym kwestie opracowania i wdrażania 
strategii Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia. 
Wskazanym wyżej porozumieniem jego sygnatariusze powierzą Liderowi - Miastu 
Bielsk Podlaski m.in. opracowanie dokumentu strategii IIT Partnerstwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9FDD17-2346-401E-A0C4-7CE8B80040A8. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 3



Południowo-Wschodniego Podlasia (rozumiane jako wprowadzenie do 
przygotowanego dokumentu strategii terytorialnej odpowiednich modyfikacji 
i zmian oraz opracowanie innych dokumentów niezbędnych do przyjęcia IIT 
Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia), a także wdrożenie ww. strategii 
(rozumiane jako koordynacja procesu aktualizacji lub zmiany uprzednio przyjętej 
strategii IIT Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia, w tym czynności 
związane z monitoringiem i ewaluacją strategii IIT Partnerstwa Południowo-
Wschodniego Podlasia). Zadania te Lider Partnerstwa może wykonywać przy 
pomocy wykonawcy wyłonionego w procedurze zamówień publicznych. 
Porozumienie to określa również prawa i obowiązki Stron porozumienia przy 
opracowaniu i wdrażaniu strategii IIT Partnerstwa Południowo-Wschodniego 
Podlasia, w tym zasady współpracy oraz rozliczenia finansowe między jego 
sygnatariuszami. 
Dzięki powierzeniu opracowania i wdrożeniu strategii IIT Partnerstwa 
Południowo-Wschodniego Podlasia możliwe będzie uzyskanie przez Partnerstwo 
dofinansowania ze środków zewnętrznych w szczególności ze środków Funduszy 
Europejskich dla Województwa Podlaskiego na lata 2021-2027, na realizację 
projektów wspierających rozwój obszaru Partnerstwa oraz wspólne tworzenie 
i realizacja różnych inicjatyw i przedsięwzięć mających na celu rozwój jednostek 
samorządu terytorialnego wchodzących w skład  Partnerstwa. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9FDD17-2346-401E-A0C4-7CE8B80040A8. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 4



Projekt 
 
z dnia  13 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/.../2023 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na zakup łóżka do Oddziału 

Rehabilitacji Stacjonarnej w 2023r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz 
art. 114 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 
2280, 2705 i 2770)  Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brańsk dotacji celowej w wysokości 
12 700,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset złotych) dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z przeznaczeniem 
na zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowie z beneficjentem. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/289/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 
31 marca 2023r. w sprawie udzielenia dotacji na zakup łóżka do Oddziału 
Rehabilitacji Stacjonarnej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grażyna  Płonowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546D0909-977F-4A54-8D83-524490482353. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim zwrócił się o udzielenie wsparcia finansowego związanego 
z dofinansowaniem zakupu łóżka do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej. 

Rada Gminy Brańsk dnia 31 marca 2023r. podjęła uchwałę                             
Nr XXXVI/289/2023 w sprawie udzielenia dotacji na zakup łóżka do Oddziału 
Rehabilitacji Stacjonarnej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, w której dostrzeżono błędne zapisy dotyczące 
formy dotacji jest zapis:  "dotacji przedmiotowej" a powinno być "dotacji 
celowej„ 

Biorąc powyższe pod uwagę, należy błędny zapis skorygować i podjąć uchwałę 
zgodną z prawem. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 546D0909-977F-4A54-8D83-524490482353. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 2



Projekt 
 
z dnia  13 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/.../2023 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie przekazania w 2023 roku środków finansowych na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej                  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pożarniczych samochodów 
ratowniczo-gaśniczych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej  w Bielsku Podlaskim. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.14, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art.19b pkt.1,19g 
pkt.2 i 19h pkt.2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 oraz z 2023 r. poz. 240 i 347)   Rada 
Gminy Brańsk  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej  środki finansowe w wysokości 11 000 zł (słownie: jedenaście tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pożarniczych samochodów 
ratowniczo-gaśniczych na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad udzielenia dotacji 
i jej rozliczenia określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem 
Gminy Brańsk, a Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej       
w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80AC2D1-AC4C-4B84-B879-F0B1CE685184. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r o Państwowej Straży 
Pożarnej, gminy mogą uczestniczyć w pokrywaniu części kosztów 
funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej, poprzez przekazanie środków 
finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 
Zgodnie z art. 19h ww. ustawy środki Funduszu mogą być przeznaczone na 
pokrywanie kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych 
Państwowej Straży Pożarnej. Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej 
w Bielsku Podlskim zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gminy Brańsk o 
dofinansowanie w kwocie 11 000,00zł  z przeznaczeniem na zakup pożarniczych 
samochodów ratowniczo – gaśniczych. Państwowa Straż Pożarna w ramach 
swoich obowiązków zobowiązana jest między innymi do niezwłocznego 
reagowania na wszelkiego rodzaju zdarzenia zagrażające mieszkańcom, a także 
niesienia pomocy ofiarom tych zjawisk.  Niejednokrotnie pomoc strażaków staje 
się utrudniona z uwagi na oddalone miejsca, w których jest ona potrzebna. 
W celu maksymalnego skrócenia czasu reakcji na zgłoszenia oraz poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców niezbędnym staje się wyposażenie  Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim, obsługująca gminę 
Brańsk, w nowe  specjalistyczne samochody ratowniczo-gaśnicze. Wpłynie na 
poprawę zabezpieczenia przeciwpożarowego i wzrost poziomu bezpieczeństwa 
lokalnej społeczności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80AC2D1-AC4C-4B84-B879-F0B1CE685184. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 2



Projekt 
 
z dnia  19 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/.../2023 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup autobusu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Brańsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego w kwocie 2.000,00zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

2. Środki finansowe o których mowa w ust.1, zostaną zabezpieczone 
w budżecie na rok 2023. 

3. Pomoc finansowa jest przeznaczona na zakup autobusu, który zostanie 
przekazany na rzecz Podolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy 
(Ukraina). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F997B5F2-766C-4B07-B128-E06FB22DCF2E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podolska Agencja Rozwoju Regionalnego w Winnicy na Ukrainie zwróciła się 
z prośbą o zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych. Jak wynika 
z uzasadnienia ww. prośby Podolska Agencja Rozwoju Regionalnego w ramach 
wsparcia Ukraińskiego Funduszu Humanitarnego podjęła się wsparcia rodzin 
uchodźców z dziećmi niepełnosprawnymi. Obecnie w całym regionie mieszka 
150 rodzin, które poniosły trud wojny i zostały zmuszone do opuszczenia 
rodzinnych domów. Agencja nie jest stanie pokryć wynajętego transportu w celu 
przewozu osób niepełnosprawnych. W związku z powyższym Podolska Agencja 
Rozwoju Regionalnego w Winnicy zwróciła się z prośbą o zakup na jej rzecz  
autobusu 15-17 osobowego wyposażonego w windę dla wózków inwalidzkich. 

 Zgromadzenie Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego w dniu 
3 marca 2023 r. podjęło uchwałę w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy 
rzeczowej Podolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy w formie zakupu 
autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych. Należy podkreślić, iż celem 
Związku jest wspieranie idei samorządności terytorialnej, obrona wspólnych 
interesów gmin wiejskich, dążenie do ich społeczno-gospodarczego rozwoju, 
w tym również wspieranie działalności naukowej i oświatowej oraz kulturalnej, 
a także kultury fizycznej i sportu. Związek może realizować swoje cele m.in.  
przez podejmowanie działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 
kontaktów i współpracy między społeczeństwami. W związku z faktem, iż 
Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego nie dysponuje środkami 
finansowymi na samodzielne sfinansowanie zakupu autobusu  potrzebne jest 
wsparcie  realizacji tego zadania poprzez udzielenie pomocy finansowej. Należy 
zauważyć, że gminy oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 
mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Podstawę 
prawną udzielania pomocy finansowej przez jednostkę samorządu terytorialnego  
stowarzyszeniu jednostek samorządu terytorialnego stanowi art. 10 ust. 2  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40)., który stanowi, że  związki międzygminne oraz stowarzyszenia 
jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy 
finansowej.  

  

 Przepis art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103)  stanowi podstawę prawną udzielania 
pomocy obywatelom Ukrainy i wsparcia społecznościom lokalnym i regionalnym 
innych państw, w tym również poprzez wydatkowanie środków finansowych.  
Ponadto zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy. o samorządzie gminnym gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F997B5F2-766C-4B07-B128-E06FB22DCF2E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 2

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrsgqzdkmzoobqxalrrgeytanby&refSource=hyplink
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytqnbwga3dm


udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej, społecznościom lokalnym 
i regionalnym innych państw. Podstawą udzielania tej pomocy jest uchwała 
organu stanowiącego gminy, związku międzygminnego lub właściwego organu 
statutowego stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego.  

  

 Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, iż podjęcie przedmiotowej 
uchwały w celu realizacji zadania przez Związek Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego, jakim jest udzielenie pomocy rzeczowej obywatelom Ukrainy, jest 
w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F997B5F2-766C-4B07-B128-E06FB22DCF2E. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 3



Projekt 
 
z dnia  20 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/..../2023 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, 
art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawarte są w załączniku Nr 6. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania majątkowe zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 35 524 077,-zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 23 869 973,-zł, 

b) dochody majątkowe - 11 654 104,-zł, 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 40 704 104,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 24 615 923,-zł, 

b) wydatki majątkowe - 16 088 181,-zł, 

§ 6. 1. Deficyt budżetu w wysokości 5 180 027,-zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 1



a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 52 514,-zł; 

b) ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 133 804,-zł; 

2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 348 600,-zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 566 609,-zł, 

4) wolnych środków 78 500,-zł, 

5) zaciąganych kredytów w kwocie 4 000 000,-zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 6 126 985,-zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu  w wysokości 946 958,-zł,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

§ 8. § 8. uchwały Nr XXXIV/276/2022 z dnia 28 grudnia 2022r. otrzymuje 
brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000,-zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 4 000 000,-zł, 

§ 9. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/276/2022 z dnia 28 grudnia 2022r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
Grażyna Płonowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 2



w

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 10 400,00

0,00 0,00

80195 0,00 10 400,00

0,00 0,00

0,00 10 400,00

854 0,00 38 167,00

0,00 0,00

85415 0,00 38 167,00

0,00 0,00

0,00 38 167,00

razem: 0,00 48 567,00

0,00 0,00 73 058,00

majątkowe

bieżące 20 290 133,00 20 338 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 058,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 38 167,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 38 167,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 10 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 38 167,00

Pozostała działalność 0,00 10 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 160 735,00 171 135,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/..../2023
Rady Gminy Brańsk
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 3



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 487 287,00

0,00 0,00

01095 0,00 1 487 287,00

0,00 0,00

0,00 1 487 287,00

855 0,00 84,00

0,00 0,00

85503 0,00 84,00

0,00 0,00

0,00 84,00

razem: 0,00 1 487 371,00

0,00 0,00

0,00 1 535 938,00

0,00 0,00

Ogółem: 33 988 139,00 35 524 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

969 383,00 969 383,00

bieżące 2 043 902,00 3 531 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

507,00 591,00

Karta Dużej Rodziny 507,00 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 895 631,00 1 895 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 487 287,00

Pozostała działalność 0,00 1 487 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 487 287,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Zlecone

majątkowe 11 654 104,00 11 654 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

896 325,00 896 325,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

588 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 877,00 588 877,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00

588 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 877,00 588 877,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00

588 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 877,00 588 877,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00

595 877,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 877,00 588 877,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 877,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 170 900,00 879 500,00 875 000,00 331 000,00 544 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 291 400,00 291 400,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 900,00 879 500,00 875 000,00 330 900,00 544 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 291 400,00 291 400,00 0,00 0,00

391 000,00 391 000,00 386 500,00 331 000,00 55 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 000,00 391 000,00 386 500,00 330 900,00 55 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Poroz. z JST

4

600 Transport i łączność

60014

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

17

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Wydatki razem:

6300

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Pozostała działalność

po zmianach

PlanNazwa Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Własne

4

0,00

0,00

279 300,00

17

279 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

400

40095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/..../2023
Rady Gminy Brańsk
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 5



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350 697,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 697,00 5 180 697,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400 697,00 220 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 697,00 5 180 697,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 168,00 290 768,00 254 768,00 102 000,00 152 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 287 400,00 287 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 688,00 1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

590 856,00 292 456,00 256 456,00 103 688,00 152 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 298 400,00 298 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

569 768,00 289 768,00 253 768,00 102 000,00 151 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688,00 1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 456,00 291 456,00 255 456,00 103 688,00 151 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688,00 1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 688,00 88 688,00 88 688,00 88 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 737 504,00 7 974 176,00 7 667 876,00 6 127 552,00 1 540 324,00 0,00 256 300,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 747 904,00 7 984 576,00 7 678 276,00 6 127 552,00 1 550 724,00 0,00 256 300,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 0,00 0,00

5 661 272,00 4 897 944,00 4 633 944,00 4 152 221,00 481 723,00 0,00 214 000,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

4710

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75411

6170

75412

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

4170

757

75702

8110

801

80101

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

60014

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 6



-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 661 272,00 4 897 944,00 4 633 944,00 4 152 221,00 481 723,00 0,00 214 000,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 500,00 82 500,00 82 500,00 1 000,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 900,00 92 900,00 92 900,00 1 000,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 500,00 598 500,00 597 500,00 148 500,00 449 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

600 500,00 598 500,00 597 500,00 148 500,00 449 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

598 500,00 598 500,00 597 500,00 148 500,00 449 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

600 500,00 598 500,00 597 500,00 148 500,00 449 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 167,00 38 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 167,00 61 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 167,00 38 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 167,00 61 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 167,00 38 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 167,00 61 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 716 849,00 3 356 492,00 3 340 492,00 1 057 000,00 2 283 492,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 357,00 3 360 357,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 712,00 13 712,00 13 712,00 0,00 13 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 729 161,00 3 368 804,00 3 352 804,00 1 057 000,00 2 295 804,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 357,00 3 360 357,00 0,00 0,00

1 323 492,00 1 323 492,00 1 322 492,00 72 000,00 1 250 492,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 312,00 12 312,00 12 312,00 0,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 804,00 1 335 804,00 1 334 804,00 72 000,00 1 262 804,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

900

90002

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4700

6470

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85415

3240

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4410

80195

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

853

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 7



1 221 492,00 1 221 492,00 1 221 492,00 0,00 1 221 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 312,00 12 312,00 12 312,00 0,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 804,00 1 233 804,00 1 233 804,00 0,00 1 233 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 056 357,00 1 696 000,00 1 681 000,00 985 000,00 696 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 357,00 3 360 357,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 056 357,00 1 696 000,00 1 681 000,00 985 000,00 696 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 357,00 3 360 357,00 0,00 0,00

92 400,00 92 400,00 92 400,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 528 387,00 20 992 083,00 18 590 874,00 11 362 800,00 7 228 074,00 796 738,00 1 057 700,00 196 771,00 0,00 350 000,00 15 536 304,00 15 536 304,00 0,00 0,00

-30 200,00 -30 200,00 -3 200,00 -100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 767,00 115 767,00 27 600,00 1 688,00 25 912,00 50 000,00 38 167,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

36 626 954,00 21 077 650,00 18 615 274,00 11 364 388,00 7 250 886,00 846 738,00 1 095 867,00 196 771,00 0,00 323 000,00 15 549 304,00 15 549 304,00 0,00 0,00

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

1 293 008,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 293 008,00

0,00

0,00

0,00

4300

90095

4700

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 287,00 1 487 287,00 1 487 287,00 21 700,00 1 465 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 287,00 1 487 287,00 1 487 287,00 21 700,00 1 465 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 287,00 1 487 287,00 1 487 287,00 21 700,00 1 465 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 287,00 1 487 287,00 1 487 287,00 21 700,00 1 465 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062,00 4 062,00 4 062,00 0,00 4 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062,00 4 062,00 4 062,00 0,00 4 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 125,00 1 458 125,00 1 458 125,00 0,00 1 458 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 125,00 1 458 125,00 1 458 125,00 0,00 1 458 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 631,00 1 895 631,00 237 631,00 219 224,00 18 407,00 0,00 1 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 715,00 1 895 715,00 237 715,00 219 224,00 18 491,00 0,00 1 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 902,00 2 043 902,00 283 122,00 263 981,00 19 141,00 0,00 1 760 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 371,00 1 487 371,00 1 487 371,00 21 700,00 1 465 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531 273,00 3 531 273,00 1 770 493,00 285 681,00 1 484 812,00 0,00 1 760 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

85503 Karta Dużej Rodziny

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01095

4010

4110

4120

4210

4300

4430

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

01044

6050

400

40002

6060

40003

6237

600

60014

6300

60016

6050

738 000,00

1 740 000,00

2 390 000,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 108223B Brzeźnica - Popławy na odcinku od km
0+000,00 do km 2+180

Drogi publiczne gminne

Budowa dróg betonowych na terenie Gminy Brańsk

Przebudowa drogi gminnej do "Miejsca świętego" w miejscowości Brzeźnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Remont drogi powiatowej Nr 1697B na odcinku od drogi krajowej Nr 66 w
kierunku miejscowości Karp

Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Brańsk - Projekt grantowy

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup zestawu dla inkasenta  z oprogramowaniem

Dostarczanie energii elektrycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

5 180 697,00

538 877,00

5 180 697,00

538 877,00

279 300,00

5 719 574,00

538 877,00

12 100,00

279 300,00

279 300,00

291 400,00

12 100,00

12 100,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dodatkowego ciągu mechaniczno- biologicznego oczyszczania
ścieków na istniejącej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w obrębie
miejscowości Kiersnowo

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk

Przebudowa przepompowni wody zlokalizowanych w miejscowościach:
Glinnik, Szmurły, Załuskie Kościelne

Przebudowa SUW Koszewo i SUW Kalnica oraz modernizacja SUW
Brzeźnica i  SUW Domanowo

Przebudowa przepompowni wody zlokalizowanych w miejscowościach:
Glinnik, Szmurły, Załuskie Kościelne

Przebudowa SUW Koszewo i SUW Kalnica oraz modernizacja SUW
Brzeźnica i  SUW Domanowo

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk

50 000,00

584 496,00

50 000,00

50 000,00

822 334,00

1 801 400,00

441 500,00

892 800,00

3 208 230,00

4 612 714,00

1 404 484,00

70 184,00

Zadania majątkowe
Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 662 714,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/..../2023
Rady Gminy Brańsk
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 10



700

70005

6060

750

75023

6057

6059

6067

754

75404

6170

75411

6170

75412

6050

801

80101

6050

6057

6059

6067

6370

851

458 298,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 458 298,00

Ochrona zdrowia 12 700,00

150 000,00

150 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu
grantowego - Szkoła bez barier

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż windy dlla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu
grantowego - Szkoła bez barier

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż windy dla niepełnosprawnych w budynku SP w Holonkach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa remizy OSP w Domanowie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

39 300,00

55 030,00

60 700,00

39 300,00

55 030,00

60 700,00

200 000,00

763 328,00

763 328,00

280 000,00

280 000,00

80 000,00Budowa garażu przy istniejacej remizie w m. Mień wraz z przebudową dachu

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego na potrzeby KPSPw
Bielsku Podlaskim

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego na potrzeby KPP w Bielsku
Podlaskim

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu z oprogramowaniiem - Cyfrowa Gmina

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

11 000,00

7 400,00

11 000,00

11 000,00

7 400,00

7 400,00

67 208,00

67 208,00

298 400,00

592 025,00

104 475,00

104 475,00
Dostawa sprzętu i oprogramowaniaw ramach projektu - Rozwój e - usług w
gminach ZGWWP

Administracja publiczna

Dostawa sprzętu i oprogramowaniaw ramach projektu - Rozwój e - usług w
gminach ZGWWP

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup traktorka do koszenia trawy w m. Mień (FS)

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa drogi gminnej Nr 108239B Kiesnowo-Dębowo

Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia

Zakup materiałów i wykonanie chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości
Ściony (FS)

592 025,00

14 000,00

763 708,00

763 708,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

200 000,00

100 000,00

12 697,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 11



85111

6220

853

85395

6470

900

90095

6050

6370

921

92109

6050

Razem 16 088 181,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk

Pozostała działalność

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 211 111,00

3 211 111,00

3 360 357,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 246,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy Brańsk 149 246,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00

Pomoc finansowa dla ZGWWP z przeznaczeniem na zakup autobusu 2 000,00

3 360 357,00

2 000,00

Pozostała działalność 2 000,00

Dotacja celowa dla SP ZOZ w iIelsku Podlaskim na zakup łóżek do oddziału
rehabilitacji stacjonarnej

Szpitale ogólne 12 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

12 700,00

12 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 12



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

4

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

905 186 318,00

2 348 600,00

3 1 025 458,00

4 000 000,00

5 566 609,00

Rozchody ogółem: 946 958,00

1 946 958,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 126 985,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/..../2023
Rady Gminy Brańsk
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 13



L.p. Podmiot dotowany Celowa
Podmioto

wa

Przed
mioto

wa
L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa

Podmi
otowa

Przed
mioto

wa

1
Gminny Ośrodek
Upowszechniania
Kultury w Kalnicy

580 000 1

Organizacja obozów,
kolonii

socjoterapeutycznych dla
dzieci z rodzin z

problemem alkoholowym
i rodzin zagrożonych

15 000

2
Gminna Biblioteka

Publiczna w Kalnicy
150 000 2 Zadania z zakresu sportu 30 738

3 Gmina Wyszki 7 000 3
Mikroinstalacje OZE na
terenie Gminy Brańsk -

projekt grantowy
279 300

4 Powiat Bielski 588 877 4 Ochotnicza Straż Pożarna 21 000

4.1.

Remont drogi
powiatowej Nr 1697B
na odcinku od drogi
krajowej Nr 66 w
kierunku miejscowości
Karp

538 877 5
Związek Gmin Wieskich

Województwa
Podlaskiego

2 000

4.2.
Remont drogi
powiatowej Nr 1573B
Markowo-Ferma 

50 000

5
SP ZOZ Bielsk

Podlaski 
12 700

6 PSP Bielsk Podlaski 11 000

619 577 730 000 0 348 038 0 0Razem: Razem:

Wykaz dotacji w 2023 r
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/..../2023
Rady Gminy Brańsk
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 14



 
 
 
 
1. PUW zwiększył gminie dotacje na:  
- dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 
38 167,-zł, 

- wypłaty producentom rolnym z terenu gminy zwrotu podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
i koszty gminy tego zadania - 1 487 287,-zł, 

- realizację zadania z zakresu KDR - 84,-zł. 

2. Z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w ramach przedsięwzięcia 
"Poznajemy Podlaskie" dwie szkoły otrzymały wsparcie zadań polegających na 
przygotowaniu i przeprowadzeniu w roku szkolnym 2022/2023 wycieczki 
turystyczno-krajoznawczej na terenie województwa podlaskiego, w tym: SP 
Holonki - 5 600,-zł, SP Chojewo - 4 800,-zł. 
3. Zmniejsza się o 27 000,-zł środki na obsługę długu. 
4. Dokonuję się korekty nadwyżki środków z poprzedniego roku na gospodarkę 
odpadami o 12 312,-zł.  
5. Planuje się kwotę 11 000,-zł na dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego na potrzeby PSP w Bielsku Podlaskim. 
6. Planuje się pomoc finansową w wysokości 2 000,-zł dla ZGWWP z 
przeznaczeniem na zakup autobusu wyposażonego w windę dla osób 
niepełnosprawnych, który zostanie przekazany na rzecz Podolskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego w Winnicy na Ukrainie.  
7. Zwiększa się o 1 688,-zł wydatki wynagrodzenia bezosobowe strażaków 
OSP. 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII/..../2023
Rady Gminy Brańsk
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A14FA0-330F-443F-95CE-9EE86251DF1E. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E39B7F-B1C9-47EA-A7A6-C6B4C8BC32C3. Podpisany Strona 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-20T11:42:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




